
UCHWAŁA NR XXXIX/366/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy części nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11,234, 1551 i 1561) Rada Miejska w Morawicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
gruntu o pow. 20 m 2 stanowiącego część działki nr 343/17 w Morawicy i oddanie w dzierżawę tego gruntu na 
okres 10 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD2F10F2-977D-4160-806C-9B3FAECE2032. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dotychczasowy dzierżawca części działki nr 343/17 o pow. 20 m2 położonej w Morawicy – wystąpił
z wnioskiem o przedłużenie przez Miasto i Gminę Morawica zawartej z nim umowy dzierżawy na w/wym.
grunt – gdzie zlokalizowany jest należący do niego kiosk ze sprzedażą m.in. prasy, biletów komunikacji
miejskiej i in. Dotychczasowa umowa obowiązuje do 31 października 2021 r.

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu o pow. 20 m2 stanowiącego część działki nr 343/17 w Morawicy i
oddanie w dzierżawę tego gruntu na okres 10 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.

Teren ten położony jest w bezpośrednim sąsiedztwie przystanku autobusowego. Usytuowanie tam kiosku
m. in. ze sprzedażą biletów komunikacji miejskiej jest dużym ułatwieniem dla mieszkańców gminy.

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na zawarcie umowy dzierżawy
w/wym. gruntu położonego w Morawicy z dotychczasowym dzierżawcą.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD2F10F2-977D-4160-806C-9B3FAECE2032. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/366/21 
Data dokumentu 2021-10-18 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej położonej 
w obrębie geodezyjnym Morawica 

Identyfikator dokumentu DD2F10F2-977D-4160-806C-9B3FAECE2032 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2076171268 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.10.18 14:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD2F10F2-977D-4160-806C-9B3FAECE2032. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




